*vj d.* Robertus Causy in misericordia pro eodem, plegius Johannes Robekyn.  
*Iterum.*

*vj d.* Walterus Richer in misericordia pro eodem, plegius Willelmus Wyte.

*vj d.* Sabina Eilmor in misericordia pro ovibus attachiatis ibidem, plegius Hugo le Corep.

*vj d.* Rogerus Tempelman in misericordia pro j juvinco attachiato in Bull', plegius [ ].

Stephanus messor querit de Nicholas Wardibek, plegius prosequendi Laurencius le Eir unde sum'.

Walterus de angulo vadiat unam legem quod filii sui non inve[ne]runt unum encer in Bull', quod ipse scivit nec de aliquo encer sivit in domo sua nec acomodaverit, plegii de lege Willelmus de cimiterio, Hugo le Corep.

*Condonatur.* Avicia le Copar' in misericordia pro assisa. *De tolneto j d.*

*Condonatur.* Henricus Chausy eodem modo. *Condonatur quia pauper et non dat tolnetum.*

*vj d.* Johannes de Pleistude in misericordia pro j pullo attachiato in Bull', plegius Thomas novus.

*xij d.* Thepingm' de Elseveld de Blunt' venit ad laweday et dat ut supra et presentat quod Osbernus molendinarius braciavit contra assisam, Walterus Gore<sup>7</sup> eodem modo, unde districti.

*Summa v s.*

## 29 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE MARTIS PROXIMA ANTE PURIFICACIONEM BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS E. VI<sup>°</sup> [31 Jan. 1279]

### ESSONIE.

Robertus<sup>8</sup> de Abendon' per Walterum Bacon de communi;<sup>9</sup> Simon Brian per Robertum de molendino de communi; Nicholaus Wardibek per Rogerum Bussop versus Stephanum messorem de eo quod loqui voluit versus eundem; Adam Waryn per Hubertum de gardino de communi.

<sup>7</sup> Substituted for ? Wivorne, cancelled.

<sup>8</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>9</sup> Written above the heading, but an asterisk shows that it was intended to be placed here.

*Condonatur.* Henricus le Palmer' in misericordia pro juvinc' attach' in Bull', plegius Willelmus Slikelyng.

Omnis brac' in thepinga de Blunt' videlicet de Johanne de Sancta Elena et Yngeramo districti ut prius.

vj d. Willelmus de Grutte in misericordia pro j pullo attachiato in blado, plegius [ ].

Laurencius heres in misericordia pro eodem, plegius Willelmus Slikeling. *Respectu, condonatur.*

vj d. Walterus Bacon in misericordia pro ov' attach' in blado, plegius Thomas Odom.

vj d. Henricus de Wadele in misericordia pro j juvinco attachiato in Bull', plegius Adam de Gardiner.

xij d. Johannes cissor in misericordia pro transgressione facta Reginaldo Focar'<sup>1</sup> et pro despectu et vadat legem contra Reginaldum Focar' quod filius suus non jecit petr' ad equas suas unde fuerunt solute et dampnum fecerunt in blado, plegii de lege Hugo Corep, Walterus cissor; Johannes Gonnild in misericordia pro eodem.

*Condonatur.*<sup>2</sup> Willelmus messor in misericordia pro assisa; vj d. Eva Wode-man eodem modo; Matild' Wolfrych eodem modo; Alicia Knapping eodem modo; vj d. Willelmus de Stretende eodem modo; brac', de tolneto v d.

vj d. Agnes de Stretende eodem modo. *Non dat tolnetum quia libera.*

*Summa iiiij s.<sup>3</sup>*

### 30 [m.6] CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA ANTE ASSENCIONEM ANNO REGNI E. SEPTIMO QUOD DICITUR LAWEDAY [8 May 1279]

#### ESSONIE.

Willelmus<sup>4</sup> Hacorne per Willelmum molendarium versus ball' de districione; Thomas de mora per Arnaldum Wisside de communi; Alicia Bonefant per Johannem Grutte versus Willelmum filium suum de placito transgres-sionis; Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi.

vj d. Thomas Phelip in misericordia pro j pullo et pro warda per ij septimanas, plegius Willelmus molendarius.

vj d. Johannes Robekyn in misericordia pro jument' attach' in blado, plegius Thomas prepositus; Johannes de la Grutte in misericordia pro eodem, plegius Thomas Odom; *Condonatur.* Willelmus Haccorne attachiatus pro iiij bobus in prato per plegium Roberti messoris. Essoniatur ut supra, unde

<sup>1</sup> in misericordia . . . Focar' cancelled. The cancellation mark should probably have run on as far as despectu et.

<sup>2</sup> Substituted for vj d., erased.

<sup>3</sup> At the foot of the membrane is written: Memorandum quod theþingm' fecit concelementum de assisa fracta per Willelmum Malekyn ad Natale.

<sup>4</sup> Names of those essoined have a dot in the margin.

summonitur; Margeria Willame in misericordia pro equa attachiata in blado, plegius Seliman.

*vij d.* Matild' Dalle in misericordia pro agn' attach' in blado, plegius Willelmus molendinarius.

*ij s.* Hugo le Corep theþingman in misericordia pro concelemento Willelmi Slikeling' qui braciavit et vendidit contra assisam ad Natale.

*vij d.* Willelmus carectarius in misericordia quia non habuit Willelmum Slikeling' quem plegiavit.

*ij s.* Iterum teþingman in misericordia cum tota theþinga pro concelemento Willelmi Slikeling facit defaltum ad laweday unde districtus respondere pro defalta et pro brac' contra assisam ad Natale.

*xij d.* Theþingman de Elsefeld apud Brodebluntesdone venit ad laweday sicut solet et dat ut supra et nil presentat.

*ij s.* Theþingman de Sevehampstone venit ad laweday sicut solet et dat ut supra et presentat quod Johannes Croume facit defaltam. Et omnes carucarii domini districti pro defalta ad laweday.

*xvij d.* Adam cocus in misericordia pro assisa fracta; Margeria longa in misericordia pro eodem;<sup>5</sup> Adam le Gardiner, Agnes de Stretende, David triturator, Johannes cissor; de tolneto v d. quia Agnes non dat tolnetum.

*xij d.* Walterus Gore in misericordia quia fecit vetitum<sup>6</sup> recursum de districcione super ipsum facta; Willelmus le Kuic in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

*xij d.*<sup>7</sup> Walterus cissor in misericordia pro transgressione facta; Thomas Edom in misericordia pro transgressione facta; plegius alter alterius.

Willelmus Bonefant se optulit et querit de Alicia Bonefant, plegius prosequendi Willelmus de molendino, plegius respondendi [        ], unde summonuntur.

*ij s.* Willelmus capellanus in misericordia pro transgressione facta hominibus domini.

*xx s.* De Waltero Carkeberewe pro ingressu habendo in dimidia virgata terre quondam patris sui.<sup>8</sup>

*x s.* De Henrico Chausy pro ingressu terre quondam Walteri Karkeber'.<sup>8</sup>

*xv d.* De Johanne Laweman pro relevio ut supra.<sup>9</sup>

*xv d.* De Willelmo le Wyte pro relevio ut supra.

*ij s.* De Agneti la Wyte pro licencia maritandi ut supra.

Theþingman de Sevehampstone summonitur respondere de concelemento facto de via arrata versus pontem Haccorne.

*Summa xlvi<sup>1</sup> s.*

<sup>5</sup> in misericordia pro eodem is set after each of the following names in this paragraph.

<sup>6</sup> fecit vetitum expunged.

<sup>7</sup> The figure is attached to Thomas's name alone, but seems to be intended to apply also to Walter's.

<sup>8</sup> Crosses have been set after these words.

<sup>9</sup> Crosses have been set after this and each of the next two entries.

<sup>1</sup> Substituted for xlviij, cancelled.

**31 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA POST  
FESTUM SANCTI BARNABE ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO  
[12 June 1279]**

**ESSONIE.**

Adam Waryn per Hubertum de gardino de communi; Laurencius heres per Willelmum Bonefant de communi.

*vij d.* Willelmus Bonefant in misericordia pro transgressione facta Johanne Bonefant, plegius [ ] et eciā pro assisa.

Homines qui arraverunt super iter versus pontem Haccorne summonuntur respondere de via arrata et theþingm' petit visum unde habeat citra proximam si fecerit concelementum de illa via arrata an non.

Homines de Elsefeld apud Brodeblunt' petunt visum de via arrata et habeant, unde summonuntur contra proximam.

*vij d.* Willelmus Dawe in misericordia quia non habuit Willelmum<sup>2</sup> le Kuic quem plegiavit pro attachamento ovium et pro toto, plegius Stephanus messor.

Thomas Odom summonitur habere Willelmum de Bertone quem plegiavit pro ovibus attachiatis in pastura eo quod fuit infirmus.

*xvij d.* Matild' Dalle in misericordia pro jumento attachiato in prato; Thomas novus<sup>3</sup> in misericordia pro eodem; Willelmus Malekyn in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

Johannes Crome in misericordia pro transgressione facta Johanni Hereward, plegius Willelmus Churechey.

Willelmus molendinarius in misericordia pro equa attachiata in blado, plegius Willelmus Bonefant. *Respectu.*

*vij d.* Johannes prepositus in misericordia<sup>4</sup> quia fecit carucarium arrare contra defenc' ball', plegius [ ].

*xxvj s. viij d.* De Simone Couhurde ut supra pro ingressu habendo in vidua que vocatur Alicia Severe, plegii Robertus Elys et Thomas Felawe, silicet medietatem ad nativitatem beate Marie [8 Sept.] et medietatem in festo sancti Luce [18 Oct.].

*xij d.* Ricardus le Corep in misericordia pro transgressione facta ball', plegius Johannes prepositus. *Et pro respectu domini.*

*ijj s.* De Roberto Heyne ut supra pro inquisicione habenda si habeat jus ad terram quam Willelmus le Wyte tenet.

Datus est dies amoris inter Walterum de la Grutte et Matild' Dalle usque proximam.

Inquisicio jurata dicit quod dictus Robertus Heyne melius jus habet ad terram quam Willelmus le Wyte tenet quam idem W.

Datus est dies amoris inter Robertum Johan et Walterum de Grutte de uno saym usque proximam.

<sup>2</sup> Altered from Robertum.

<sup>3</sup> Substituted for Odom, expunged.

<sup>4</sup> Followed by pro.

Robertus de Abendon', Dulcis Eylmer et Sibilla Eilmer summonuntur respondere ball' eo quod non foderunt foveam contra pratum domini.

*vij d.* Matild' Keek in misericordia pro assisa; *ijij d.* Matild' Slikeling in misericordia pro eodem; plegius [ ] de tolneto *ij d.*

*v s.* De Roberto le Tayllur ut supra pro ingressu habendo in terra que dicitur Moneday quondam Thome patris sui.<sup>5</sup>

*Summa xxxix s. v d.*

### 32 CURIA DE SEVEHAMPTON' IN CRASTINO SANCTI PETRI ADVINCULA ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO [2 Aug. 1279]

#### ESSONIE.

Wiboreu<sup>6</sup> Crome per Johannem filium suum versus Willelmum le Crochare de placito debiti; Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi; Willelmus Dawe per Nicholaum Wardibek versus Willelmum le Crochare de placito debiti; Walterus Gore per Johannem Colshull' versus ball' de placito transgressionis; Willelmus le Knift per Walterum famulum suum versus eundem de eodem; Henricus le Wivorne (*venit statim et warantizat*) per Simonem Brian versus eundem de eodem; Ema Jordaneslove per Simonem Bonefant versus Willelmum de la Crochar' de placito debiti; [m.7] Robertus de Abendon' per Walterum Bacon de communi; Willelmus Eilmer per Laurencium le Eyr versus ball' de placito transgressionis; Eva Wodemanneslove per Robertum de Hamme versus Willelmum Cromhale de placito transgressionis.

Willelmus le Crouchare querit de Willelmo Dawe, Wiboreu Crome, Eva Wodemanneslove et Ema Jordaneslove.

*ij s.* Theþingman de Sevenhampton' in misericordia pro concelemento de via arrata versus pontem de Haccorn et esson'.

*vij d.* Thomas le Nyweman in misericordia quia arravit iter regale; *xij d.* Robertus de la Hamme in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

Walterus de Wyke, relicta Willelmi Wisside, et Willelmus Dochull' summonuntur respondere de eadem via arrata.

*xij d.* Thomas Odom in misericordia quia non habuit Willelmum de Bertone respondere de ovibus suis attachiatis in pastura quem plegiavit.

*xij d.* Willelmus caretarius in misericordia pro transgressione facta Matild' Sibeli, plegius Ricardus Hereberd.

Walterus de la Grutte querens se optulit versus Matild' Dalle et ipsa non comparuit unde ponitur per meliores plegios respondere de defalta et eidem Waltero de Grutte et Stephanus messor, plegius suus, summonitur audire judicium eo quod non habuit eandem.<sup>7</sup>

*vij d.* Walterus de Grutte in misericordia pro transgressione facta Roberto Johan.

<sup>5</sup> A cross has been set after this word.

<sup>6</sup> Names of those essoined have a cross in the margin except Hubertus Colyn, Willelmus Eilmer and Eva Wodemanneslove.

<sup>7</sup> MS. eundem.

Robertus de Abendone et Willelmus Eilmer summonuntur respondere de eo quod non fodiaverunt foveam contra pratum domini.

Henricus le Wyvorne summonitur respondere de via arrata eo quod esson' ut supra.

*Condonatur quia pauper.* Cristina West in misericordia pro j bove attachiato in pastura, plegius [ ].

*xliij s.* De hominibus pro licencia arrandi et seminandi<sup>8</sup> pratum ut supra.

*Summa xx s.<sup>9</sup>*

### 33 CURIA DE SEVENHAMPTONE VIGILIA SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO [28 Sept. 1279]

#### ESSONIE.

Adam Warin per Willelmum de molendino de communi; Laurencius le Heyr per Willelmum Eilmer de communi; Henricus le Wivorne per Simonem Brian versus ball' de placito transgressionis; dominus Robertus de Lost' per Ricardum de Bertone versus Herewardum de mora de placito transgressionis et [*unfinished*].

Wiboreu Crome vadiat unam legem contra Willelmum le Crochare quia ei non debet xxxj s. j d. de debito prout idem dicit nec aliquem denarium, plegii de lege Adam de ponte, Johannes Stok'.

Datus est dies compoti inter eundem Willelmum le Crochare et Willelmum Dawe citra proximam.

Ema Jordanes vadiat unam legem contra eundem Willelmum quod non debet eidem iij s. prout super eam imponit, plegii de lege Ricardus le Corep et Willelmus le Wite.

*vj d.* Matild' Dalle in misericordia pro transgressione facta Waltero de Grutte, plegius Walterus de Wyke.

*vj d.* Walterus Wykman in misericordia pro via arrata; *vj d.* relicta Wisside in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

Loquela que tangit Robertum de Abendon' in respectu usque proximam curiam.

Willelmus Dochull' districtus<sup>10</sup> pro eodem venit et petit visum et concessum fuit unde summonitur.<sup>1</sup>

Herewardus de mora districtus pro defalta et respondere domino Roberto de Lost' et idem Robertus summonitur sequi.

*vj d.* Thomas Odom in misericordia pro auc' attach' in blado.

*vj d.* Eva Wode man in misericordia pro transgressione facta Willelmo le Crochare.

*vj d.* Willelmus Simond in misericordia pro j porco attachiato ad hostium grangie.

<sup>8</sup> MS. sciandi.

<sup>9</sup> Substituted for *vj s.*, cancelled.

<sup>10</sup> districtus cancelled.

<sup>1</sup> This entry has been set at the right-hand side of the membrane.

vj d. Thomas Crome in misericordia pro j juvinco attachiato in prato, plegius Hugo Corep.

Walterus cissor in misericordia pro eodem, plegius [ ].

vj d. Johannes Gonnild in misericordia quia cariavit super stipulam, plegius [ ].

vj d. Walterus de angulo in misericordia pro j juvinco attachiato in prato, plegius [ ].

vj d. Walterus molendinarius in misericordia pro eodem, plegius Hugo le Corep.

vj d. Willelmus molendinarius in misericordia pro bobus fugatis in blado, plegius [ ].

*Condonantur quia pauperes.* Willelmus de Stretend' in misericordia pro eodem, plegius [ ]; Walterus Crome in misericordia pro eodem.

De<sup>2</sup> Ysabella Grutte ut supra pro inquisicione habenda de terra quam quondam tenuit, plegii Walterus de Grutte et W. frater ejus, qui dicunt quod Phelippus Barbost talliator ipsam vi ejecit sine ball' injuste unde levavit hut- esum, et quod nil sibi fuit arreto unde majus jus habet quam ipsa que tenet.

*Condonatur.* Willelmus de Hamme in misericordia pro j vacca attachiata in prato, plegius [ ].

*Condonatur.* Johannes cissor in misericordia pro eodem, plegius [ ].

vj d. Johannes Crome in misericordia quia non venit ad opera facienda ad summonicionem, plegius Stephanus messor.

vj d. Thomas le Rook in misericordia pro porc' attach' in Bull', plegius Willelmus Pecos.

Nicholaus Hubert' districtus pro defalta.

*Summa vj s. vj d.*

*Summa cxxij<sup>3</sup> s. xj d., unde de finibus lxijj s. viij d., de releviis pro heriet' ij s. vj d., de visu iijj s., de perquisicionibus lij s. viij d.<sup>4</sup>*

S.C. 2/209/52

**34 [m.1] CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI LEONARDI ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO INTRANTE OCTAVO [3 Nov. 1279]**

**ESSONIE.**

Nicholaus<sup>5</sup> Wardibek per Rogerum episcopum de communi; Walterus Bacon per Willelmum le Wyte de communi; Wyboreu Crome per Johannem Crome versus Willelmum Crochar' de una lege vadiata; Ema Jordanes per Adam de ponte versus eundem de eodem; Herewardus de mora per Willelmum le Knift versus dominum R. de Lost' de placito transgressionis.

<sup>2</sup> ij s. in margin cancelled.

<sup>3</sup> Substituted for cxv., cancelled.

<sup>4</sup> Substituted for xlvi s. vj d., cancelled.

<sup>5</sup> Names of those essoined have a dot in the margin except Nicholaus Wardibek which has a cross.

*vj d.* Willelmus Dochull' in misericordia quia arravit super iter regale, plegius Walterus Crome.

Henricus Wyvorne vadiat unam legem quod non arravit super iter regale prout presentatum, plegius Willelmus Knift.

*Respectu.* Willelmus capellanus in misericordia quia non habuit Robertum de Berton' quem plegiavit respondere de inparcamento.

*xij d.* Willelmus de molendino in misericordia pro bobus attachiatis in Bull', plegius [ ].

*vj d.* Johannes de la Stone in misericordia pro equa attachiata in prato, plegius Walterus de Wyke.

*vj d.* Relicta Dalle in misericordia pro ovibus suis attachiatis; *vj d.* Adam de ponte in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

*vj d.* Sabina Eilmer in misericordia pro ovibus.

*Condonatur.* Walterus cissor in misericordia pro juvinc' attach' in Bull'.

*Condonatur.* Willelmus de Grutte in misericordia pro ij boviculis ibidem.

*iiij d.* Ricardus Hereberd in misericordia pro j boviculo ibidem.

*vj d.* Thomas Odom in misericordia pro ovibus suis attachiatis ibidem; Thomas le Nyweman in misericordia pro eodem, plegius [ ].

*vj d.* Willelmus Prat in misericordia pro porc' attach' in Bull',<sup>6</sup> plegius Thomas novus.

*vj d.* Johannes cissor in misericordia pro bovicul',<sup>7</sup> plegius [ ]; Tibote Robekyn in misericordia pro j boviculo ibidem attachiato.

*Condonatur quia pauper.* Jordanus de Fortheye in misericordia pro juvinc' attach' in Bull', plegius Willelmus Dawe.<sup>8</sup>

Manucaptores Johannis le Hurde respondendi Roberto le Knift de una ove districti respondere eo quod non habuerunt eundem, silicet Ricardus Brian, Galfridus Demandevil', Walterus Eme, Johannes Castel, Willelmus Abbot et Henricus Cubbel. Et idem Walterus iterum attachiatus ad respondendum dicto Roberto et idem Robertus summonitur.

*x s.* De Willelmo le Wyte pro ingressu terre quondam patris sui.<sup>9</sup>

*vj d.* Avicia Copar' in misericordia pro assisa; Eva Wodeman in misericordia pro eodem; Johannes Stokeman in misericordia pro eodem; de tolneto iij d.

Willelmus le Crochar' districtus pro defalta et predicti Wyboreu Crome et Ema Jordaneslove recesserunt quieti sine die.

*Summa xv s. ix d.*

### 35 [m.2] CURIA DE SEVEHAMPTON' IN CRASTINO SANCTI NICHOLAI ANNO REGNI REGIS E. OCTAVO [7 Dec. 1279]

#### ESSONIE.

Robertus<sup>1</sup> de Abendon' per Willelmum le Despencer de communi; Willelmus Dawe per Willelmum de molendino (*memorandum quod juvinc' ejus attach' in blado*) de communi.

<sup>6</sup> Substituted for prato, cancelled.

<sup>7</sup> Followed by ibidem, cancelled.

<sup>8</sup> Substituted for Thomas Odom, expunged.

<sup>9</sup> De . . . terre cancelled.

<sup>1</sup> Names of those essoined have a dot in the margin.

vj d. Robertus le Stur in misericordia quia sinuit equas domini stare extra domum usque fere medietatem noctem, plegius J. prepositus.

vj s. Johannes le Hurde in misericordia pro se et pro manucaptoribus suis, plegius [ ].

vj d. Henricus le Wivorn' in misericordia quia defecit de lege sua quod non arravit super iter regale, plegius [ ].

xij d. Laurencius heres in misericordia pro ovibus attachiatis in Bull', plegius Walterus Bacon; Dulcis Eylmer in misericordia pro j juvinco attachiato in blado; Johannes cissor in misericordia pro eodem; Johannes de Grutte in misericordia pro eodem.

xij [d.] Sibilla Eilmer in misericordia pro eodem; Adam Walter in misericordia pro eodem; Thomas Odom in misericordia pro eodem.<sup>2</sup>

vj d. Robertus le Knift in misericordia pro ovibus attachiatis in prato.

vj d. Walterus Crome in misericordia pro eodem.

vj d. De Herewardo mora in misericordia pro transgressione facta domino Roberto de Lost'.

*Condonatur.* Willelmus de molendino in misericordia pro eodem.

*Condonatur.* Relicta Dalle in misericordia pro eodem, plegius Adam de ponte.

xij d. Theping' Johannis de Sancta Elena de Brodeblont' venit ad laweday et dat ut supra et presentat quod uxor Herewardi de mora fregit parcum domini eorum<sup>3</sup> et ipse petit respectum respondendi usque proximam curiam unde summonitur.

iiij s. De hominibus Yngerami<sup>4</sup> le Waleys ut supra pro respectu habendo usque hock' de fidelitate domini Johannis de Sancta Elena fac' domino.

vj d. Alicia de cruce braciavit contra assisam; Willelmus Laweman eodem modo; de tolneto ij d.

xij d. Willelmus le Palmer dat ut supra pro forfench unius ovis et invenit plegium per j annum et j diem silicet Willelmum molendinarium.

vj d. Johannes Penot in misericordia quia<sup>5</sup> habuit quendam famulum extra assisam.

*Summa xvij s. vj d.*

### 36 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA ANTE PURIFICACIONEM BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS E. OCTAVO [29 Jan. 1280]

#### ESSONIE.

Laurencius<sup>6</sup> heres per Willelmum Bonefant de communi; Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi; Willelmus de molendino per Willelmum Dawe

<sup>2</sup> This entry has been set at the right-hand side of the membrane.

<sup>3</sup> Substituted for sui, cancelled.

<sup>4</sup> Substituted for Johannis de, cancelled.

<sup>5</sup> Followed by non, cancelled.

<sup>6</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

de communi; Nicholaus Wardibek per Rogerum Bussop de communi; Rogerus de Writele per Rogerum Brian de communi; Simon Brian atornatus domini W. per Adam de ponte de communi.

*xij s. iiiij d.* De Ysabella Grutte ut supra<sup>7</sup> pro fine terre quam Johannes Robekyn tenuit, plegii Walterus Crome, Hugo Corep.

*ij s.* De eadem Ysabella pro inquisicione habenda utrum habeat melius jus habendi<sup>8</sup> terram que fuit sue [?matris] quam Johannes Robekin [?unfinished].

*Summa xv s. iiiij d.*

**37 [m.3] CURIA DE SEVENHAMPTON' QUARTO KAL. APRILIS ANNO REGNI REGIS E. OCTAVO [29 March 1280]**

**ESSONIE.**

Henricus<sup>9</sup> Michel per Johannem Edmund de parcamento; Rogerus de Writele per Robertum de molendino de communi; Robertus de Abendon' per Nicholaum filium suum de communi; Robertus de molendino per Walterum Bacon de parcamento; Adam Waryn per Hubertum Colyn de communi; Nicholaus de Eston per Laurencium le Heyr versus ball' de transgressione.

*vj d.* Johannes Wodeman in misericordia pro transgressione facta W. Laweman, plegius [ ].

*vj d.* Stephanus messor in misericordia quia non fuit ultra carucarios die Veneris proxima post annunciaciōnē beate Marie [29 Mar.], plegius Johannes prepositus.

Willelmus Simond vadiat unam legem<sup>1</sup> quia non plegiavit oves Ricardi le Wetel, plegius de lege Walterus Crome.

Tibote de la Hamme in misericordia pro iij aucis attachiatis in Bull', plegius [ ].

Johannes prepositus in misericordia quia non habuit Christinam Nichol' quem plegiavit ad respondendam de auc' attach' in Bull', plegius [ ].

*xij d.* Johannes Penot in misericordia pro ovibus suis attachiatis in pastura de Sevehampton', plegius Willelmus Simond.

Alicia Laweman querit de Eva Wodeman quod filius suus recepit porcum suum ad custodiendum in qua custodia mortuus fuit et ipse negat quod non habuit in custodia et hoc ponit super inquisitionem unde inquiratur ad diem legum.

*iij d.* Adam le gardiner in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*xxvj s. viij d.* De Roberto Heyne pro fine terre quondam<sup>2</sup> patris sui ut supra.

*Summa xxvij s. xj d.*

<sup>7</sup> De . . . supra, *cancelled*.

<sup>8</sup> Substituted for tenendi, *cancelled*.

<sup>9</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>1</sup> Contra messorem written above unam legem.

<sup>2</sup> De . . . quondam *cancelled*.

**38 CURIA DE SEVENHAMPTONE DIE MARTIS IN SEPTIMANA PASCE ANNO REGNI REGIS E. OCTAVO [23 April 1280]**

ESSONIE.

Robertus<sup>3</sup> de molendino per Nicholaum Wardibek de communi; Johannes Penot per Adam Waryn de communi.

*vij s. vj d.* De hominibus domini pro licencia seminandi pratum ut supra.  
Inquisicio vesture bladi cuiusdam vidue [in] respectu usque diem leg'.

Districcio ovium Roberti de molendino, Henrici Michel et Nicholai de Eston' attachiatorum super pasturam que vocatur Heymore in respectu donec inquiratur an debeant ibi ire.

*Condonatur.* Inquisicio de Alicia Laweman et Eva Wodeman in respectu usque diem leg'.

Willelmus Simond' eodem modo de lege facienda.<sup>4</sup>

*vj s. viij d.* De Waltero Horn ut supra pro forfench xiiij multonum furatorum in campo de Ledecombe unde latro suspensus fuit, plegii Willelmus Stanford et Nicholaus Wardibek.

*vj d.* Johannes le Fot petit de Johanne de la Grutte xx d. ob. et unam tunicam precio xij d. et unum capucium precio iiiij d. et idem Johannes congnovit deberi ei in xx d. ob., set contradicit tunicam et capucium et dicit quod sibi dedit et dictus Johannes Fot dicit quod sibi acomodavit et hoc supra sacramentum probavit per assensum ejusdem J. le Grutte unde consideratum fuit quod ei solveret et vadiat misericordiam.

*Summa xv s. viij d.*

**39 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE JOVIS PROXIMA ANTE ASSENCIONEM ANNO REGNI REGIS E. VIII [23 May 1280]**

ESSONIE.

Nicholaus<sup>5</sup> Wardibek per Robertum de molendino de communi; Hubertus Colyn per Willelmum Dawe de communi; Willelmus Bonefant per Lauren-cium le Heyr de communi; Adam Waryn per Johannem Penot de communi; Robertus de molendino per Walterum Bacon de communi.

*xij d.* Johannes prepositus in misericordia quia non fecit bene mundare<sup>6</sup> bladum in grangia.

Alicia Goggar', districta pro assisa, est de tenemento de Elsefeld.<sup>7</sup>

*vj d.* Ricardus de Foxle in misericordia pro equa attachiata in Bullingesham, plegius Johannes Penot.

<sup>3</sup> Names of those essoined have a dot in the margin.

<sup>4</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>5</sup> Names of those essoined have a dot in the margin except Willelmus Bonefant.

<sup>6</sup> Baler written above mundare.

<sup>7</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

Willelmus Hyldyez in misericordia pro eodem attachamento in prato, plegius Walterus de Wyke.

*Fecit legem.* Theþingm' prioris de Farleye vadat unam legem contra ballivos quod non fecit concelementum de hutesio levato apud Merston' inter David de Hanedon' et unum hominem qui vocatur Pipar' die absolucionis [18 Apr.], plegii de lege Walterus de Wyka et Robertus Elys et ipsi attachati pro hutesio.

Walterus Bacon districtus eo quod habuit quendam famulum extra assisam; Laurencius le Heyr eodem modo; Sabina Eilmer eodem modo.

Thomas le Reve in misericordia<sup>8</sup> eo quod non habuit Willelmum le Abbot quem plegiavit respondere de ovibus suis attachatis in campo de Seveh'.

Ricardus de Foxle invenit plegium respondere de una ove per j annum et diem si necesse fuerit, silicet Johannes Penot.

*vj d.* Johannes Stokeman in misericordia quia non habuit Cristinam relictam Ricardi quem plegiavit respondere de ovibus attachatis in defen'.

*vj d.* Willelmus Rud de Colshull' in misericordia pro agn' attach' in Strikeneye, plegius Ricardus Picard.

*vj d.* Johannes Crome in misericordia quia deseruit alibi ubi dominus voluit ipsum habuisse in servicio, plegius Alicia Crome.

*vj d.* Johannes Gonnild in misericordia pro eodem, plegius Johannes pater ejus.

*xij d.* Johannes de la Hamme in misericordia quia non venit ad faldam cum ovibus suis ad summonicionem.

*ij s.* De tota theþinga de Sevehampton' ad laweday ut supra.

*xij d.* Theþingm' de Blunt' feudi Johannis de Elsefeld venit ad laweday et dat ut supra.

*xl s.* De Willelmo molendinario de molendino<sup>9</sup> pro relevio ut supra.

*Summa xlviij s.*

#### 40 [m.4] CURIA DE SEVENHAMPTON' IN CRASTINO ADVINCULE BEATI PETRI ADVINCULA [sic] ANNO REGNI REGIS E. VIIIJ [2 Aug. 1280]

ESSONIE

[ ].

*ix s. iiiij d.* De hominibus domini Ingerami le Waleys quia non tulerunt aquietanciam fidelitatis facte domini J. de Elsefeld prout manuceperunt ut supra.

*vj d.* Walterus Bacon in misericordia quia habuit quendam famulum extra assisam.

*vj d.* Laurencius heres in misericordia pro eodem; *vj d.* Sabina Eylmer in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

<sup>8</sup> Substituted for sum' respondere, cancelled.

<sup>9</sup> De . . . molendino cancelled and molendinario also expunged.

*xij d.* Thomas le Palmer de Wurth' in misericordia pro equa attachiata in Bull'; Nicholaus Pinke de eadem in misericordia pro eodem; plegius Johannes Stokeman.

*ij s.* Tota villa in misericordia quia fecerunt messorem et non fecerunt ipsum venire coram curia ad jurandum prout consuetum.

*Condonatur.* Robertus Abbot in misericordia pro j [? unfinished].

*Summa xij s. x d.*<sup>1</sup>

#### 41 CURIA DE SEVENHAMPTON' VIGILIA BEATI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. VIII [28 Sept. 1280]

*Condonatur.* Thomas de cruce summonitur audire judicium eo quod non habuit Aliciam Bonefant quam plegiavit et pro defalta sua. Districtus.

*vj d.* Eadem Alicia in misericordia pro bobus attachiatis in prato, plegii Th. de Cruce, Willelmus Bonesant. *Iterum.*

*ijj d.* Sibilla Eylmer in misericordia pro eodem, plegius Laurencius heres.

*Condonatur.* Laurencius heres pro pullo attachiato in avena, plegius Walterus Bacon.

*vj d.* Simon le Couherd districtus pro defalta et respondere de pullo suo attachiato in avena. Item vadiat misericordiam. *Et iterum.*

Johannes Edolf in misericordia quia male metebat, plegius Hugo le Corep.

*vj d.* Willelmus le Url in misericordia pro bobus attachiatis in prato, plegius Simon Couherde.

*vj d.* Jacobus Renfrey in misericordia pro eodem, plegius Willelmus le Url.

*Condonatur.* Willelmus Bonefant pro j vacca ibidem, plegius Laurencius heres.

*vj d.* Relicta Willelmi de molendino in misericordia pro eodem.

*vj d.* Thomas Odom in misericordia quia non habuit Aliciam le Carettar'<sup>2</sup> quam plegiavit pro attachamento j vacce in prato, plegius Hugo le Corep.

*Condonatur.* Ricardus Dalle in misericordia pro ov' attach' in Bull', plegius [ ].

*vj d.* Reginaldus Castel in misericordia pro porc' attach' in blado, plegius Th. Odom.

*vj d.* Walterus molendinarius in misericordia pro j pullo et pro warda per iiiij dies, [plegius] Thomas Odom.

*Fecit legem.* Elias le Couhurde vadiat unam legem contra messorem quod non fregit parcum de iij vaccis die Jovis ad noctem proxima ante festum sancti M[ichaelis] [26 Sept. 1280], plegius de lege Simon Couhurde.

*ijj d.* Johannes Hereward in misericordia quia non habuit Willelmum pastorem quem plegiavit respondere pro j bove attachiato in prato.

*xij d.* Hugo le Corep in misericordia quia non venit ad summonicionem cariandi.<sup>3</sup>

<sup>1</sup> Substituted for *vj d.*, cancelled.